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UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO
ISTITUTO COMPRENSIVO G. UNGARETTI C.F. 81000950246
VIA BAUCI, 27 FRAZ. MOLINO 36070 ALTISSIMO (VI)

C.M. VIIC84600C

3 MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

Codici
A
A-1
A-1-1
A-1-2
A-1-3

A-2

A-2-1
A-2-2
A-2-3
A-2-4
A-2-5
A-2-6

A-3
A-3-1
A-3-1-a
A-3-1-b
A-3-1-c
A-3-2
A-3-2-a
A-3-2-b

B-1

B-1-1
B-1-2
B-1-3

B-2-1
B-2-2

B-3-1
B-3-2

B-4-1

Data

PROSPETTO DELL'ATTIVO - MODELLO K - Esercizio finanziario 2022

Voci

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno

- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili

- Altre

Materiali

- Terreni e fabbricati

- Impianti e macchinari

- Attrezzature

- Mezzi di trasporto

- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni

Finanziarie
- Partecipazioni in :

- consorzi

- reti di scuole

- altre partecipazioni
- Crediti :

- verso lo Stato

- verso altri

DISPONIBILITA'

Rimanenze

- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati

- Prodotti finiti e merci

Crediti ( Residui attivi )
- Verso lo Stato
- Verso altri

Totale

Totale

Totale
Totale immobilizzazioni

Totale

Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

- Titoli di stato
- Altri titoli

Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali

DEFICIT PATRIMONIALE

/ / IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINI:

Totale

Totale
Totale disponibilita

TOTALE ATTIVO

NASCE' CARMELINA

Situazione 1/1

7578.17
35827.99

43406.16

43406.16

156329.33

156329.33

139633.51
139633.51
295962.84

339369.00

LUCIA GRIECO

Variazioni

48676.82
6664.61

55341.43

55341.43

69725.96

69725.96

-14873.29
-14873.29
54852.67

110194.10

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Situazione 31/12

56254.99
42492.60

98747.59

98747.59

226055.29

226055.29

124760.22
124760.22
350815.51

449563.10
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PROSPETTO DEL PASSIVO - MODELLO K - Esercizio finanziario 2022

Codici Voci Situazione 1/1 Variazioni
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso banche
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 10458.67 74282.84
Totale 10458.67 74282.84
Totale debiti 10458.67 74282.84
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 328910.33 35911.26
TOTALE PASSIVO 339369.00 110194.10
Data / / IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINL: IL DIRIGENTE SCOLASTICO
NASCE' CARMELINA LUCIA GRIECO

Situazione 31/12

84741.51
84741.51
84741.51
364821.59
449563.10
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